宜蘭縣呼吸治療師公會

第六屆第十次理監事聯席會議記錄

一、時間: 112 年 3 月 7日(二) 12:30-13:30

二、地點: 國立陽明交通大學附設醫院 呼吸治療辦公室

三、出席人員：理事  張心怡、林秋玫、杜瑟琴、張佳琪、林宜玫、林艾靚、李茵綺

              監事  張莉玉、蔡欣芳

四、列席人員: 總幹事 林憶涵、總務 林秋玫、秘書 陳郁靜

五、主  席：張心怡 理事長                           紀   錄:陳郁靜

六、報告事項：

〈一〉、主席報告:

應出席理事：9人，現出席理事：8人，應出席監事：3人，現出席監事：2

人，缺席人次：3人，理監事人數已過半數，在此宣佈開始第六屆第九次理監

事聯會。

〈二〉、總幹事報告：

1.公會目前總人數共55位會員(至112.03.06)

博愛醫院：17位、聖母醫院：11位、陽交大醫院：14位、員榮醫院：1位、蘇

榮醫院：2位、永晴居家：6位、 迦南居家：3位、古德居家：1位。

     2.轉達全聯會消息：

        台灣長照專業協會-112年長照整合課程 LEVEL3 上課資訊，若完成 Level I

及 LevelⅡ訓練且對長照有興趣之呼吸治療師歡迎報名課程。詳情請見全聯

會官網訊息(https://reurl.cc/Rvb8rz)。

     3.轉達宜蘭縣衛生局訊息：

       歡迎呼吸治療師加入長照2.0專業服務照顧組合的行列。

呼吸治療師可執行之業務範圍可見衛福部長期照護-服務項目-給付及支付照

顧及專業服務(https://1966.gov.tw/LTC/cp-6451-70123-207.html)之訊

息。

〈三〉、追辦事項：

   無

〈四〉、總務報告：

https://reurl.cc/Rvb8rz
https://1966.gov.tw/LTC/cp-6451-70123-207.html

宜蘭縣呼吸治療師公會 112年度第一季 收入支出明細
制表日：112.03.06

日 期
項目

收入金額 支出金額 備註

1月31日 其他收入 583   劃撥

1月31日 其他收入 125   存簿

1月31日 常年會費 300   現金

  入會費 1500   現金

  常年會費 3600   現金

2月14日 其他支出

 3680 現金

2月24日 常年會費 600   現金

  總 計  6708 3680

七、討論事項：

   無

八、臨時動議：

提案一：公會對於留停人員之收費基準再認定。

說明：因公會對於至辦理暫時退會(如育嬰留停)之會員收費基準未有明定規範，詢

問過去各屆承辦人員對此狀況之處理方式並無明確紙本規範，故於此次會議中由理

監事共同討論並明定。

決議：暫時退會者可選擇兩種方案：

方案一：選擇「歇業」，需繳納年度常年會費並續維持公會會員權益，若經催繳後一

年以上未繳納常年會費者則自動退會，退會通知將以掛號信方式告知。

方案二：選擇「退會」，僅需繳納當年度在會期間之會費但未來再入會則在會年資重

新計算。

九、散會。